
Contacto

Teléfono 925267794
Fax 925267367
Correo Electrónico gestioneconomica.to@jccm.es

Dirección Postal

Río Guadalmena, 2
(45071) Toledo España
ES425

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente 2024/008063 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-08-2024 a
las 11:20 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad en Toledo
Tipo de Administración Autoridad regional
Actividad Principal 7 - Salud
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://contratacion.castillalamancha.es/
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vhsmppppx2gQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de mantenimiento de vehículos Madridejos

Servicio de mantenimiento de motor y de neumáticos para los vehículos adscritos a la Delegación Provincial deDescripción 
Sanidad en Toledo situados en la zona de Madridejos desde septiembre de 2024 hasta agosto de 2025.
Valor estimado del contrato 2.083,64 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 2.292,01 EUR.
Importe (sin impuestos) 1.894,22 EUR.

Clasificación CPV
50112200 - Servicios de mantenimiento de automóviles.
50116500 - Servicios de reparación de neumáticos, incluidos el ajuste y el equilibrado de ruedas.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
Código de Subentidad Territorial ES425

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Adjudicado

http://contratacion.castillalamancha.es/
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=vhsmppppx2gQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Contacto

Teléfono 925267794
Correo Electrónico gestioneconomica.to@jccm.es

Dirección Postal

C/. Río Guadalmena, 2
(45071) Toledo España

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Adjudicatario

IRELSA MOTOR
NIF 03803966L
El adjudicatario es una PYME : Sí

Dirección Física

C/ MANUEL ALAVAREZ UGENA, 1
(45710) madridejos España

Contacto

Teléfono 678623283
Correo Electrónico asesoria@gestionabogados.org

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 1.894,22 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 2.292,01 EUR.

Motivación

Motivación Servicio de mantenimiento periódico de los vehículos ligeros de la Delegación Provincial de Sanidad situados
en la zona de Madridejos
Fecha del Acuerdo 13/08/2024
Plazo de Formalización

Observaciones: Del 01/09/2024 al 31/08/2025

Información Sobre las Ofertas

Presentación de recursos

Presentación de recursos

Delegación Provincial de la Consejería de Sanidad en Toledo

Proceso de Licitación

Identificador contrato original 2023/004416
Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación Contrato basado en un Acuerdo Marco
Presentación de la oferta Manual
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No



Subasta electrónica

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v9c9O%2FiML%2Bp %2BF6L2uCfUWg%3D%3D

ID 0000013989503 |  2024-000884815 | Wed, 14 Aug 2024 11:20:59:358 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
50038023919838475112346206611675952629 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2023

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=v9c9O%2FiML%2Bp%2BF6L2uCfUWg%3D%3D

